UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 352/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 27 tháng 3 năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban Tổ

chức Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy; Ban Nội chính Tỉnh

ủy; Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Liên đoàn Lao động Tỉnh; Hội Liên

hiệp phụ nữ Tỉnh; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh; Hội

Nông dân Tỉnh; Hội Cựu chiến binh Tỉnh;

- Đại diện Đảng uỷ: Công an Tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự

Tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh; Đảng uỷ Khối

các cơ quan Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở; Thanh tra Tỉnh; Ban Quản lý

khu kinh tế; Vườn Quốc gia Tràm Chim; Trung tâm Xúc

tiến TMDL và ĐT; Trường Cao đẳng Y tế; Trường Cao

đẳng Cộng đồng; Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh; Ban QLDA

ĐTXDCT giao thông; Ban QLDA ĐTXDCT dân dụng và

công nghiệp; Ban QLDA ĐTXDCT nông nghiệp và

PTNT;

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị dự Hội nghị Sơ kết đánh giá kết quả

thực hiện công tác dân vận các cơ quan nhà nước, chính quyền các cấp năm

2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023, cụ thể như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 3 năm 2023.

    - Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

UBND huyện, thành phố mời: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân; đại diện lãnh

đạo Ban Dân vận; phòng Nội vụ huyện, thành phố.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (chủ trì);

- Phóng viên: Báo ĐT, Đài PTTH, Cổng TTĐT;

- NC Huyền Diễm dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT